
Општински натпрева по математика 2013/2014 година - Општина ____Берово______________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ива Бугариновска IV Дедо Иљо Малешевски Берово Мирјана Бугариновска 100 I
2 Анастасија Близнаковска IV Дедо Иљо Малешевски Берово Христина Џамбаска 100 I
3 Даниел Ристов IV Дедо Иљо Малешевски Берово Роска Полевска 100 I
4 Лука Букушовски IV Дедо Иљо Малешевски Берово Мирјана Самарџиска 50 Пофалница

1 Петар Ковачовски V Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Чучурска 75 II
2 Горазд Коколански V Дедо Иљо Малешевски Берово Соња Стамболиска 50 Пофалница
3 Елеонора Скендерска V Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Чучурска 25
4 Кристијан Пачемски V Дедо Иљо Малешевски Берово Соња Стамболиска 20

0
1 Ефимија Радинска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 72 II
2 Сара Ковачовска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 55 III
3 Евгенија Коловска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 5
4 Петар Фурнаџиски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 5

0
1 Ангела Џингарска VII Никола Петров Русински Берово Билјана Сердарска 80 II
2 Кристина Фурнаџиска VII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 40 Пофалница
3 Марија Бубевска VII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 40 Пофалница
4 Бојана Трнковска VII Никола Петров Русински Берово Билјана Сердарска 40 Пофалница
5 Викторија Фурнаџиска VII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 30
6 Ева Милошовка VII Никола Петров Русински Берово Билјана Сердарска 25

1 Милан Тасевски VIII Дедо Иљо Малешесевски Берово Лилјана Багашовска 100 I
2 Душко Двојаковски VIII Дедо Иљо Малешесевски Берово Лилјана Багашовска 100 I
3 Алексндар Мирчовски VIII Никола Петров Русински Берово Билјана Сердарска 50 Пофалница
4 Јована Топаловска VIII Дедо Иљо Малешесевски Берово Лилјана Багашовска 50 Пофалница
5 Душко Велински VIII Никола Петров Русински Берово Билјана Сердарска 30
6 Милан Биковски VIII Дедо Иљо Малешесевски Берово Лилјана Багашовска 25
7 Марија Арменска VIII Дедо Иљо Малешесевски Берово Лилјана Багашовска 6
8 Анастасија Велинска VIII Никола Петров Русински Берово Билјана Сердарска 5

1 Пачемска Александра VIII (8) Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 10
2 Анастасија Јовановска VIII (8) Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовсака 10


